[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.04.2017 № 374

        с. Гальбштадт
	Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Гальбштадтский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края

Рассмотрев представленные материалы проекта Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Гальбштадтский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края, заключение к протоколу от 14.04.2017 № 2 заседания публичных слушаний Немецкого национального района Алтайского края, согласно ст. 31 и ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края
                                                               РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Гальбштадтский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края;
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края  www.admin-nnr.ru.
Глава района

                П.Р. Боос